
 

                                                      2020年 11月 5日 

                          三ツ星貿易株式会社 

 

＝ファミリーセール 開催中止のお知らせ＝ 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り心よりお礼申し上げます。 

 

さて、毎年 12月の開催にて、沢山のお客様にご来場いただいて 

おります、『三ツ星貿易ファミリーセール』ですが、 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、 

お客様の健康・安全を最優先に考え、今年の開催につきましては、 

中止することと致しました。 

ご来場を楽しみにされていたお客様におかれましては、 

大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

尚、今後の開催につきましては、感染状況を踏まえて慎重に検討し、

改めてのご案内とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

        


